
八斗镇和美乡村建设项目-八斗镇镇区污水

管网改造提升工程设计施工一体化答疑 1 

各投标人： 

招标人现对八斗镇和美乡村建设项目-八斗镇镇区污水管网改造

提升工程设计施工一体化（项目编号：2025ADDGZ00217）答疑如下： 

1、本项目项目经理业绩要求：自 2020 年 1 月 1 日以来（以合同

签订时间为准，须为已完成业绩），项目经理在中华人民共和国境内

具备单个合同金额 1000万元及以上的市政公用工程（工程内容含市政

污水管网）施工业绩。此业绩要求工程内容含市政污水管网，我公司

项目经理业绩是市政道路含给排水，是否符合招标文件要求？ 

答：符合招标文件要求。 

2、我单位项目经理业绩为较大自然村整治提升设计和施工一体化

项目(EPC业绩),施工部分合同价大于 1000万元，工程内容包含市政污

水管网，是否符合招标文件要求？ 

答:符合招标文件要求。 

3、我单位提供的市政业绩中包含排水施工内容，请问是否符合招

标文件要求？ 

答：符合招标文件要求。 

4、我司项目经理有一市政公用工程业绩，内含有雨水管网工程，

请问是否满足资格审查项目经理业绩要求？ 

答：符合招标文件要求。 

5、请问：我单位项目经理业绩合同协议书中含“新建排水涵管 5

座”是否满足本次招标项目经理业绩要求？ 

答：市政公用工程业绩中，含新建排水涵管 5 座，符合招标文件



要求。 

6、我公司有项目经理业绩在中国境内 2021年 1月 25日签订合同，

单个合同金额为 6739.13539万元的市政道路工程，施工内容主要为路

基工程、路面工程（沥青混凝土路面）、排水工程、照明工程、交通

工程和绿化工程等，其中包含排水工程并未明确写明是污水管网工程

请问这个项目业绩是否符合招标要求？ 

答：符合招标文件要求。 

7、本招标项目图纸已上传至答疑附件，文件名为“八斗镇污水管

网图暂定.rar”，请各投标人自行下载，以此编制投标文件。 

注：此答疑视同招标文件的组成部分，与招标文件具有同等法律

效力。 

招标人：合肥东发建设发展有限公司 

地址：安徽省合肥市肥东县店埠镇肥东县政务服务中心 4楼东北

角 

联系人：门东城 

联系方式：0551-67889058 

招标代理机构：肥东县公共资源交易有限公司 

地址：安徽省合肥市肥东县店埠镇深秀路 2号肥东县政务服务中心 B区

四楼 

联系人：陈工 

联系方式：0551-67758793 

                                        2025年 7月 25日 


		2025-07-25T08:01:12+0800
	2页(410,124)
	肥东县公共资源交易有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




